
UCHWAŁA NR XXI/276/2020 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 28 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/293/01 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 maja 2001 r. 
w sprawie ustalenia przebiegu dróg wojewódzkich na terenie województwa podlaskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 512 z późn. zm.1)) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 470 z późń. zm.2)) - Sejmik Województwa Podlaskiego uchwala,  
co następuje:  

§ 1.  W załączniku nr 2 do uchwały Nr XXXVI/293/01 Sejmiku Województwa Podlaskiego  
z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ustalenia przebiegu dróg wojewódzkich na terenie województwa podlaskiego 
wprowadza się następujące zmiany:  

1) punkt 1 otrzymuje brzmienie: 

Lp Droga nr Miasto/powiat/nazwa drogi Lokalizacja przebiegu w 
miastach Odcinek 

1. 669 DROGA 8 – DROGA 676 
/przejście przez Białystok 

 
ul. Narodowych Sił Zbrojnych 

od ul. Gen. Franciszka 
Kleberga do ul. Aleja 
Jana Pawła II 

2) punkt 3 otrzymuje brzmienie: 

Lp Droga nr Miasto/powiat/nazwa drogi Lokalizacja przebiegu w 
miastach Odcinek 

3. 676 

Białystok – Supraśl –Krynki – 
Granica Państwa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aleja Jana Pawła II 
 
 
ul. Zwycięstwa 
 
 
 
 
Aleja Solidarności 
 
 
 
ul. Jana Henryka Dąbrowskiego 
 
 
 
 
ul. Poleska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

od granicy miasta  
do ul. Hetmańskiej 
 
od ul. Hetmańskiej  
do ul. Aleja 
Solidarności 
 
od ul. Zwycięstwa do 
ul. Jana Henryka 
Dąbrowskiego 
 
od ul. Aleja 
Solidarności  
do ul. Poleskiej /wraz  
z prawą łącznicą/ 
 
 
od łącznicy z ul. 
Jana Henryka 
Dąbrowskiego  
do ul. Al. 1000-lecia 
Państwa Polskiego, 
od ul. Aleja 1000-lecia 
Państwa Polskiego 
do ul. Towarowej 
/wraz z prawą 
łącznicą/ 
 
 
od łącznicy  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej uchwały zostały uchwalone w Dz. U. z 2019 r., poz. 1815 i 1571. 
2) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej uchwały zostały uchwalone w Dz. U. z 2020 r., poz. 1087. 

Id: 60012176-BA60-4563-96E4-03083AB2381A. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
Uwaga: 
*/wspólny przebieg z DK 19  
oraz DK 65 

ul. Wasilkowska 
 
 
 
 
ul. Gen. Stanisława Sosabowskiego 
 
 
 
ul. Kazimierza Wielkiego 
 
 
 
ul. Władysława Raginisa 

z ul. Towarową  
do ul. Gen. Stanisława 
Sosabowskiego 
 
od ul. Wasilkowskiej 
do ul. Piastowskiej* 
 
 
od. ul. Gen. 
Stanisława 
Sosabowskiego do ul. 
Władysława Raginisa 
 
od ul. Wasilkowskiej 
do 
granicy miasta 

3) punkt 4 otrzymuje brzmienie: 

Lp Droga nr Miasto/powiat/nazwa drogi Lokalizacja przebiegu w 
miastach Odcinek 

4. 678 Białystok – Sokoły – Wysokie 
Mazowieckie 

 
ul. Konstantego 
Ciołkowskiego 
 
 
 
 
ul. Wiadukt 
 
 

ul. Zambrowska 

od ul. Gen. Nikodema 
Sulika do ul. 
Nowowarszawskiej, 
od ul. 
Nowowarszawskiej do 
ul. Feliksa Filipowicza 
 
od ul. Feliksa 
Filipowicza do ul. 
Zambrowskiej 
 
od ul. Wiadukt do 
granicy miasta 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.   

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

Id: 60012176-BA60-4563-96E4-03083AB2381A. Podpisany Strona 2




